UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS
DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO

Campus Marco Zero do Equador - Rodovia JK, km 02, Macapá -AP - CEP. 68.906-970
Telefone: (96)3312-1747 – home: www.unifap.br – e-mail: proeac@unifap.br

RESULTADO

EDITAL Nº. 035/2013/DEX/PROEAC/UNIFAP de 18 de julho de 2013

O Pró-Reitor de Extensão e Ações Comunitárias da Universidade Federal do Amapá-
UNIFAP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o RESULTADO do
Processo de seleção de alunas do projeto de extensão: “UNIVERSIDADE DA MULHER -
UNIMULHER”.

1.1 CANDITADAS CLASSIFICADAS

CLASS. NOME INSCRIÇÃO PROVA REDAÇÃO TOTAL SITUAÇÃO
1 RAIMUNDA FARIAS DA COSTA MARAMALDE 93 15 1,5 16,5 CLASSIFICADA
2 MARIA JOSE PESSOA SANTOS 109 14 2 16 CLASSIFICADA
3 PATRICIA RODRIGUES NASCIMENTO 12 13 2 15 CLASSIFICADA
4 SOMAYA MARGUERIT DE ALMEIDA SALVADOR 99 13 2 15 CLASSIFICADA
5 LUCIA DO SOCORRO DOS REIS VIEIRA 88 12 2,5 14,5 CLASSIFICADA
6 SUELI DA SILVA TITO AGUIAR 34 11 3,5 14,5 CLASSIFICADA
7 LAIDE SILVA DE ALMEIDA 29 12 2,5 14,5 CLASSIFICADA
8 ANA LUCIA ALMEIDA SANTOS 30 12 2 14 CLASSIFICADA
9 EDILENE MARIA DE OLIVEIRA PANTOJA 70 10 4 14 CLASSIFICADA

10 DORALICE NASCIMENTO SERRÃO 107 11 3 14 CLASSIFICADA
11 VANA DO SOCORRO ANDRADE NUNES SENA 82 12 2 14 CLASSIFICADA
12 CASSIA MARIA NOBRE LOPES 44 11 2,5 13,5 CLASSIFICADA
13 JOELMA DE JESUS SALVIANO PEREIRA 20 11 2,5 13,5 CLASSIFICADA
14 LAURICILDA MELLO DE OLIVEIRA 106 12 1,5 13,5 CLASSIFICADA
15 ESTER COSTA DA SILVA 94 11 2 13 CLASSIFICADA
16 REGINALVA DOS SANTOS MIRANDA GONÇALVES 8 11 2 13 CLASSIFICADA
17 SONIA CRISTINA DE LIMA FERREIRA  86 11 2 13 CLASSIFICADA
18 MARIA NILZA ALVES SILVA MELO 18 10 3 13 CLASSIFICADA
19 MARLISSE MIRANDA BRAGA 60 11 2 13 CLASSIFICADA
20 NAIDE SILVA DE ALMEIDA CONCEIÇÃO 74 11 2 13 CLASSIFICADA
21 ILMA CRUZ DA SILVA 39 11 2 13 CLASSIFICADA

22
CARMEM LUCIA NASCIMENTO FIGUEIREDO

CORREA 24 9 3,5 12,5 CLASSIFICADA
23 FRANCISCA SIMONE BARBOSA DE MEDEIROS 103 11 1,5 12,5 CLASSIFICADA
24 MARIA DE LOURDES TAVARES DE ARAUJO 58 10 2 12 CLASSIFICADA
25 VALDICIA RABELO DOS PASSOS 46 10 2 12 CLASSIFICADA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS
DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO

Campus Marco Zero do Equador - Rodovia JK, km 02, Macapá -AP - CEP. 68.906-970
Telefone: (96)3312-1747 – home: www.unifap.br – e-mail: proeac@unifap.br

CLASS. NOME INSCRIÇÃO PROVA REDAÇÃO TOTAL SITUAÇÃO
26 ELMACI DOS SANTOS MAGAVE 84 9 3 12 CLASSIFICADA
27 MARIA AUCILEIDE SOARES BARBOSA 108 9 3 12 CLASSIFICADA

28
TEREZINHA DE JESUS ANDRADE NUNES DOS

SANTOS 79 10 2 12 CLASSIFICADA
29 REGINA CELIA FRANÇA SÁ 14 9 3 12 CLASSIFICADA
30 TOMAZIA CASTRO CARDOSO 33 10 1,5 11,5 CLASSIFICADA
31 EDNA RUTH LOBATO DOS SANTOS 69 10 1,5 11,5 CLASSIFICADA
32 GALBA DA SILVA LIMA 38 9 2,5 11,5 CLASSIFICADA
33 JOVANHA BATISTA PICANÇO LIMA 9 10 1,5 11,5 CLASSIFICADA
34 MARIA LINDALVA LOPES MACHADO 17 9 2,5 11,5 CLASSIFICADA
35 ILENI GOMES DA COSTA 73 9 2 11 CLASSIFICADA
36 KATIA CILENE FARIAS DA COSTA 36 9 2 11 CLASSIFICADA
37 JOANA IRLEY SARGES GOES 61 10 1 11 CLASSIFICADA
38 MARIA DE NAZARE SANCHES PENA 25 9 1,5 10,5 CLASSIFICADA
39 MARIA LUCIA BRASIL RODRIGUES  105 8 2,5 10,5 CLASSIFICADA
40 MARIA DE NAZARE MIRANDA 57 9 1,5 10,5 CLASSIFICADA
41 VERA LUCIA DE ALMEIDA SALVADOR 98 8 2 10 CLASSIFICADA

42
SANDRA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA SOUZA

PENANTE 3 9 1 10 CLASSIFICADA
43 IVANDA PEREIRA DE JESUS 1 9 1 10 CLASSIFICADA
44 AURELIA DA COSTA TAVARES 72 8 2 10 CLASSIFICADA
45 ALZENIRA SOUSA 11 9 1 10 CLASSIFICADA
46 ELIZANGELA LIMA VIEIRA DE SOUZA 59 8 2 10 CLASSIFICADA
47 MONICA CATARINA DOS SANTOS FORTUNATO 85 8 1,5 9,5 CLASSIFICADA
48 LUCIANE NAZARE AGUIAR DE ASSUNÇÃO  83 8 1,5 9,5 CLASSIFICADA
49 MARIA SOCORRO DE OLIVEIRA SOUZA 5 7 2 9 CLASSIFICADA
50 MARIA ZILDA LOBATO DUARTE DOS SANTOS 89 8 1 9 CLASSIFICADA
51 IOLANDA PERREIRA SARMENTO 7 7 2 9 CLASSIFICADA
52 CLAUDETE GONÇALVES PAULA DE CARVALHO 42 8 1 9 CLASSIFICADA
53 JOILMA MIRANDA DOS SANTOS 45 8 1 9 CLASSIFICADA
54 ROSALIA LOPES RODRIGUES MENDES 76 8 1 9 CLASSIFICADA
55 MARIA LUIZA MARTINS DO NASCIMENTO 13 7 1,5 8,5 CLASSIFICADA
56 KATIA ESTRELA DE SENA 26 6 2,5 8,5 CLASSIFICADA
57 ARACELIA ESPIRITO SANTO DE OLIVEIRA 62 7 1,5 8,5 CLASSIFICADA
58 NILCE COSTA MONTEIRO 54 7 1,5 8,5 CLASSIFICADA
59 WALDA MARIA DE MATOS SANTOS 104 7 1 8 CLASSIFICADA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS
DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO

Campus Marco Zero do Equador - Rodovia JK, km 02, Macapá -AP - CEP. 68.906-970
Telefone: (96)3312-1747 – home: www.unifap.br – e-mail: proeac@unifap.br

CLASS. NOME INSCRIÇÃO PROVA REDAÇÃO TOTAL SITUAÇÃO
60 MARIA EDIANA DO ROSARIO RAMOS 91 7 1 8 CLASSIFICADA
61 MARIA ANGELICA SILVA DE OLIVEIRA 41 6 0,5 6,5 CLASSIFICADA
62 DORILENE PINHEIRO ALVES 47 5 1,5 6,5 CLASSIFICADA
63 ANGELA MARIA OLIVEIRA RODRIGUES 55 4 1,5 5,5 CLASSIFICADA
64 LEILA REGINA DE OLIVEIRA SOUZA 2 4 1 5 CLASSIFICADA
65 SILMARA REGIA CUTRIM SANTOS 75 3 1 4 CLASSIFICADA

1.2 CANDITADAS NÃO CLASSIFICADAS POR NÃO ATENDEREM AO SUBTEM 3.1.1.
DO EDITAL DE ABERTURA.

Ordem NOME INSCRIÇÃO PROVA REDAÇÃO TOTAL SITUAÇÃO
1 MARIA DARCINEI GLÓRIA DE ANDRADE 27 12 2,5 14,5 Não atende ao iten  3.1.1
2 REGIANE NUNES DE MIRA 51 12 1,5 13,5 Não atende ao iten  3.1.2
3 MARIA DO SOCORRO BARROS FARIAS 52 8 3 11 Não atende ao iten  3.1.3
4 ELIZETE DE SOUZA PEREIRA FERREIRA 10 9 2 11 Não atende ao iten  3.1.4
5 DANIELE PACHECO CABRAL 77 10 1 11 Não atende ao iten  3.1.5
6 FARAILDE PACHECO CABRAL 78 10 1,5 11,5 Não atende ao iten  3.1.6
7 JACILENE LOBATO PICANÇO 21 10 1,5 11,5 Não atende ao iten  3.1.7
8 FRANCE MARCIA COLARES PANTOJA DA LUZ 4 8 2,5 10,5 Não atende ao iten  3.1.8
9 ELISANGELA MARIA PALHETA BARATA 48 6 2 8 Não atende ao iten  3.1.9

Macapá-AP, 15 de agosto de 2013.

STEVE WANDERSON CALHEIROS DE ARAÚJO
Pró-Reitor de Extensão e Ações Comunitárias

Portaria nº 1104/2007 – UNIFAP